

プレスリリース

香港 - 2022年1月12日

ドバイ支社開設によるグローバル事業拡張について

曽グループは、2021年12月20日付けで、アラブ首長国連邦のドバイへ進出し、N405, 4th Floor, Emirates Financial Towers, DIFC, Dubai, UAEに支社をドバイ金融サービス機構の承認を受け、指定非金融業及び専門職(「DNFBP」)として登録されたことをお知らせいたします。これは、当社が、シングル・ファミリー・オフィスとして中東地域における初めての拠点進出であり、より多くの投資及び事業提携の機会を得ることにより、ネットワークを拡大することを目的としています。

新支社は、中東地域の主要な国際金融ハブであるドバイ国際金融センター(「DIFC」)に位置しており、 2,500 社以上の登録企業が、同センターの強固な独立した司法制度及び規制の枠組みの恩恵を受けています。曽グループは、国際基準及びダイナミックな多様化が、新天地にて新たな機会の獲得及び事業発展をサポートしてくれるものと信じております。また、私たちの理念である「世界を見据えた思考。地域に密着した決断。」に通ずるものがあり、これは、世界を見据え思考し、責任を持ったグローバルプレイヤーの一人として行動すると同時に、地域に密着した家族のような結束力を持ったチームとともに日々邁進することを意味しています。

曽グループ会長、パトリック・ツァンは、次のように述べています。「アラブ首長国連邦は52,000人以上の富裕層を引きつけるダイナミックな場所です。新型コロナウイルス感染症禍においても、2020年ドバイ国際博覧会の成功を始め、柔軟性と信頼性の両立を見事に実証し、目を見張る成果を上げています。曽グループは、東洋と西洋の架け橋となる戦略を実行して参ります。2021年はアラブ首長国連邦の建国50周年にあたり、ドバイ、アラブ首長国連邦及び湾岸協力会議加盟国の次の50年に向けて、貢献し価値を創造することを楽しみにしています。」

ドバイ国際金融センターについて

ドバイ国際金融センター(「DIFC」)は、国際的に認知された独立規制機関と、英国のコモン・ローの枠組みを取り入れた定評ある司法制度を有する MEASA における主要な金融ハブです。2,500 社以上の登録企業に勤める 25,600 人を超える専門家からなる地域最大の金融エコシステムを有しています。

当センターのビジョンは、金融の未来を牽引することです。現在、同センターは、費用対効果の高いライセンスソリューション、目的に最適化した規制、革新的なアクセラレータープログラム、成長段階にあるスタートアップ企業への資金提供などを含む、地域で最も包括的なフィンテック及びベンチャーキャピタル環境を提供しています。

DIFC は、世界的に有名な小売店やレストラン、ダイナミックなアートやカルチャーシーン、レジデンス、ホテル、公共スペースなどで幅広く構成されており、ドバイで最も注目されるビジネスとライフスタイルの目的地の一つであり続けています。

詳細はこちらのリンクよりご覧ください。https://www.difc.ae

以上

本件に関するお問い合せ先:

曽グループ

アシュリーあづみ

Tel: +852 2361 3991

azumi.ashley@tsangsgroup.co

曽グループについて

曽グループは、東洋と西洋の架け橋を目指すイノベーションに軸を置いたグローバルファミリーオフィスです。私共の使命は、香港、アジア、そして世界へと前向きな影響力を発揮し、ポジティブなインパクトを与えられる価値を生み出せる世界中のプロジェクトに投資することです。

香港に本社を構え、多岐に渡り世界各地で直接投資を行っています。革新性、持続可能性、連帯感という 私たちの価値観を反映したインパクト投資案件を探すと同時に、私共の投資戦略は、業界や地域に捉われ ない優良なプロジェクトに注力することです。

フィンテックからエンターテインメント、宇宙旅行といった最先端分野である世界的イノベーション及び開発の調査、分析、支援をしています。

詳細はこちらのリンクよりご覧ください。https://tsangsgroup.co/